UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

LISTA PRELIMINAR DE VOTANTES DOCENTES

EDITAL 001/2023

A Comissão Eleitoral (CE), instituída pela Portaria Ibef/Ufopa nº 100, de 07 de

dezembro de 2022, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, torna pública a Lista Preliminar de votantes docentes:

ADENOMAR NEVES DE CARVALHO
ALINE PACHECO
AMANDA FREDERICO MORTATI
ANDREA KRYSTINA VINENTE GUIMARAES
ANTONIO HUMBERTO HAMAD MINERVINO
ARTHUR ABINADER VASCONCELOS
CARLOS IVAN AGUILAR VILDOSO
CLEO RODRIGO BRESSAN
CLODOALDO ALCINO ANDRADE DOS SANTOS
CRISTINA ALEDI FELSEMBURGH
DANIELA PAULETTO
DANIEL FERREIRA AMARAL
DANIELLE WAGNER SILVA
DENISE CASTRO LUSTOSA
DIEGO LIMA AGUIAR
EDGARD SIZA TRIBUZY
EDSON VARGA LOPES
EDWIN CAMACHO PALOMINO
ELAINE CRISTINA PACHECO DE OLIVEIRA
ELCIO MEIRA DA FONSECA JUNIOR
ELIANDRA DE FREITAS SIA
ELOI GASPARIN
ELVISLLEY DA SILVA CHAVES
EVERTON CRISTO DE ALMEIDA
FABRIZIA SAYURI OTANI
FERNANDO WALLASE CARVALHO ANDRADE
GABRIEL BRITO COSTA
GRACIENE CONCEICAO DOS SANTOS
GUSTAVO DA SILVA CLAUDIANO
HELIONORA DA SILVA ALVES
IOLANDA MARIA SOARES REIS
JACKSON FERNANDO REGO MATOS
JOAO THIAGO RODRIGUES DE SOUSA
JUCELANE SALVINO DE LIMA
JULIANA MENDES DE OLIVEIRA

KAUE SANTANA DA COSTA
KEDSON ALESSANDRI LOBO NEVES
KELLY CHRISTINA FERREIRA CASTRO
LIA DE OLIVEIRA MELO
LUCIANA KARLA VALERIA DOS SANTOS SOUSA
LUIS GABRIEL ALVES CIRNE
MANOEL JOSE OLIVEIRA DA CRUZ
MARCIA MOURAO RAMOS AZEVEDO
MARIA LITA PADINHA CORREA ROMANO
MAURICIO BIGOLIN
OBERDAN MULLER MORAES DAS FLORES
PATRICIA CHAVES DE OLIVEIRA
PAULO SERGIO TAUBE JUNIOR
RAFAEL RODE
RAUL DA CUNHA LIMA NETO
RENATO BEZERRA DA SILVA RIBEIRO
ROBINSON SEVERO
RODRIGO FERREIRA FADINI
ROMMEL NOCE
RONALDO FRANCISCO DE LIMA
SARA FREITAS DE SOUSA
THALIS FERREIRA DOS SANTOS
THIAGO ALMEIDA VIEIRA
TROY PATRICK BELDINI
ULISSES SIDNEI DA CONCEICAO SILVA
VICTOR HUGO PEREIRA MOUTINHO

08 de fevereiro de 2023.

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-02-08T15:30:45-0300